COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

Determinazione Dirigenziale n. 44 del 08/10/2019

Repertorio Generale n. 1317 del 09/10/2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PROT. N. 17161 DEL 10/07/2019 ALLA DITTA AM
SERVICES DI ANTONINO MAIORANA PER IL SERVIZIO LOTTA E PREVENZIONE
CONTRO LA PROCESSIONARIA DEL PINO . CIG: ZF6274885C IMP N. 194/2019.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina
AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Determinazione Dirigenziale n. 44 del 08/10/2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PROT. N. 17161 DEL 10/07/2019 ALLA DITTA AM
SERVICES DI ANTONINO MAIORANA PER IL SERVIZIO LOTTA E PREVENZIONE
CONTRO LA PROCESSIONARIA DEL PINO . CIG: ZF6274885C IMP N. 194/2019.

IL RESPONSABILE DI AREA

11 sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non
incorrere in alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla normativa vigente e dalla normativa
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la determina n° 3 del 28/02/2019 con la quale ¢ stato affidato alla Ditta AM Services di
Antonino Maiorana con sede in San Pier Niceto (ME) via Mendoliere n. 93 P.IVA 03256620836,
iscritta all’Albo di fiducia dell’Ente, gli interventi di lotta e prevenzione contro la processionaria del
Pino ed assunto il relativo impegno di spesa n° 194/2019 alla Missione 09 Programma 905
Macroaggregato 103;

Vitto lo schema di foglio patti e condizioni sottoscritto il 28/02/2019;
Visto il Certificato di regolare esecuzione degli interventi del 16/06/2019;

Vista la fattura elettronica prot. n. 17161 del 10/07/2019 trasmessa attraverso la piattaforma
informatica;

Visto il codice CIG: 778913123E;
Dato atto che ¢ stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3
della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari con indicazione del conto

corrente dedicato. (vedi dichiarazione allegata)

Acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva valido sino al 09/01/2020, dal quale si
evince che la Ditta risulta in regola nei confronti dell’INPS e dell’INAIL;

copia informatica per consultazione



Visti:

* il Regolamento comunale di contabilita

il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;
* la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

* lo Statuto Comunale

DETERMINA

Per quanto sopra esposto

1.

di liquidare alla Ditta AM Services di Antonino Maiorana con sede in San Pier Niceto (ME)
via Mendoliere n. 93 P.IVA 03256620836 la fattura elettronica prot. n. 17161 del
10/07/2019 di € 1.622,60 IVA compresa al 22% per gli interventi di lotta e prevenzione
contro la processionaria del Pino;

di dare atto che per tale somma ¢ stato assunto con determina dirigenziale n°® 03 del
28/02/2019 I’impegno contabile n® 194 esercizio finanziario competenza 2019 alla Missione
09 Programma 905 Macroaggregato 103 del redigendo bilancio;

di inviare il presente atto alla Area Economico-Finanziaria per I’emissione del mandato di
pagamento di € 1.330,00 (al netto dell’IVA per € 292,60) alla Ditta AM Services di
Antonino Maiorana con sede in San Pier Niceto (ME) via Mendoliere n. 93 P.IVA
03256620836 ed accreditare sul C/C dell’Istituto finanziario della Banca UNICREDIT —
IBAN IT71E0200882370000104500990 previa esecuzione dei prescritti controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.
267;

di emettere contestualmente reversale di incasso di € 292,60 al titolo 9 “Ritenute per
scissione contabile IVA (Split Payment)” Cod. Classificazione 9.01.01.02.001;

di dare mandato al Servizio Finanziario di effettuare il versamento dell’imposta dell’ITVA
pari ad € 296,60 all’erario entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento della fattura,
secondo le disposizioni stabilite dal Ministero dell’Economia, dando atto che trattasi di
acquisti relativi a Servizi Istituzionali.

Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio nonché sul
sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



/

FATTURA ELETTRONICA

copia informrgﬁ]c:f q

/
a

Dati relativi alla trasmissione

|dentificativa del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: BEBCN

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria; 7T2WSS3
E-mail del trasmitlente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA ITO3256620836
Codice fiscale: MRNNNNESD0OBF206U

Mome: ANTONING

Cognome: MAIORANA

Regime fiscale: RF18 (alro)

Dati della sede

Indirizzo: VIA MENDOLIERE 93
CAP: 98045

Comune: San Pier Niceto
Provincia: ME

Mazions: IT

Recapiti

Telefono: 334 1401624
E-mail; info@am-services.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834

Tact. W,

;oA f
| {
AF/64 sl ,t‘,,'{;-c

Denominazione: Comune di Taormina Area Urbanistica e Lavori Pubhlma

Dati della sede

Indirizzo: Corso Umberto, 217
CAP:- 98039

Comune: Taormina

Pravincia: ME

Mazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

|dentificativo fiscale ai fini VA ITO1713750931
Denominazione: ROV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

P

b

e

nodo

r

Seggetto emittente: TZ (terza)

‘wersianes prodolts con Togho of stle S oy Falleaos qov iy

1
consulta

:Bqﬁﬂg%dmf VisualizzaFattura?iddoc=2104542
ne

Pagina 1 di 2

[ro<f

Warsmana FPATZ

18/07/2019



Dati generali del documento
Tipologia documenta: TDO1 (fattura)
Valuta importi: EUR -
Data docurmnanto: 2019-07-10 (10 Luglio 2019}

Mumearo documento: GIPA
Importo totale documents: 1622.60

Dati dell'ordine di acquisto
Identificative ordine di acguisto: 3

Data erdine di acquiste; 2018-02-28 (28 Febbraio 2013}
Codice ldentificativo Gara (CIG): ZF6274885C

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice articelo
Walare: 44

Descrizione bene/servizio: SERVIZIO PER LA LOTTA E LA PREVENZIONE CONTRO LA

PROCESSIONARIA DEL PINO
Cuantita: 1.00

Unita di misura: NR

Walore unitario: 1330.00

Walore totale: 1330.00

WA (%) 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%) 22.00

Totale imponibile/importo: 1330.00

Totale imposta: 292.60

Esigibilita I'A: § (scissione dei pagamenti}

Riferiments normativo: Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.

Wersiane prodotn con fogha ssle 500 waw [allisaog qow it

copia inforrhﬁﬁ&f@BE?%@ﬂﬁ%@&S’h%w isualizzaFattura?iddoc=2104542

Pagina 2 di 2

Varsana FPATZ

18/07/2019



I e\]L ey

|

ISTITUTO HAZFONALE PER L'ASSICURRZIONE |

CONTRD GLYINFGRTUNL SUL LAYORD ﬁ
| -
|

|
Durc On Line

- |
Mumero Protocollo INAILJB!DEEQ# Data richiesta 11/09/2018 | Scadenza validita | 09/01/2020

Denominaziona/ragione sociale AM SERVICES DI MAIORANA ANTONINO
Codice fiscale MRNNNNE9D08F206U
Seda legale VIA MENDOLIERE, 93 88045 SAN PIER NICETO (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogaziona degli archivi dellINPS, dellINAIL e della CMCE per le imprese che svolgono attivitd dell’sdilizia.

Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione




#+ Smaltimento delle larve uccise.

Art. 4
INVARIABILITA DEL PREZZO

Il prezzo a corpo, che s’intende accettato dall'esecutore dell’opera, ¢ fisso ed invariabile ed
indipendente da qualsiasi eventualita;

Art. 5

CONSEGNA DEI LAVORI

La consegna dei lavori deve avvenire al momento in cui I’atto diverra esecutivo. Nel caso in cui la
ditta, senza motivata giustificazione, non si_presenti per il giorno fissato dal Responsabile del
Procedimento per la consegna, si provvedera alla nisoluzione del contratto.

Art. 6
ULTIMAZIONE DEI LAVORI
[l servizio deve essere eseguito alla consegna dello stesso entro giorni 05 (cinque) dalla loro
consegna, in caso di ritardo dovuto esclusivamente alla Ditta esecutrice, sara applicata una penale
pari all’]1 per mille dell’ammontare netto contrattuale.

Art. 7

PAGAMENTI
La liquidazione dei lavori avverra in un unico SAL al netto delle ritenute di legge:
La Ditta assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13
agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e integrazioni, a tal fine indica sin da adesso il conto
corrente dedicato su cui dovranno essere effettuati 1 pagamenti sul conto corrente c/o Istituto
Bancario: Unieredit IBAN: IT71E0200882370000104500990
intestato a AM Services di Antonino Maiorana
Prima di ogni liquidazione verra accertata la regolarita del DURC.

Art.8
ONERI ED OBBLIGHI DELLA DITTA ESECUTRICE

= Nell'esecuzione del servizio la Ditta ha l'obbligo dell'adozione dei procedimenti e delle
cautele necessarie per garantire la vita e la incolumita degli operai e delle persone addette ai
lavori e dei terzi, nonché, per evitare danni ai beni pubblici e privati, Ogni pitt ampia
responsabilita in caso di infortuni ricadra pertanto sulla ditta esecutrice restandone sollevata
I'Amministrazione nonché, il personale della direzione.

* La Ditta ha l'obbligo dell'osservanza delle norme derivanti dalle vigenti leggi per
l'assicurazione obbligatoria contro gli infortuni e malattie professionali, disoccupazione ed
invalidita e vecchiaia e simili del cui onere ¢ stato tenuto congo nell’ offerta pre

e La Ditta esecutrice ha l'obbligo di curare la custodia del cantj

Taormina, li . "-ﬂ.{i”? ......

95045 SAN PIER NICETO (ME)

- . ) ‘ A e ; 3 m&mﬁmﬂas-m MPAN NNN 69008 F206U
Si autorizza esecuzione dei lavori indicati in epigrafe alle condizioni sopra riportate, ai sensi

dell’art. 32, comma 14 del D.Igs. 50/2016 ¢ regolamento comunale di cui alla D.C.C. n. 39 del

27.09.2012. |

Taormina, li 2,-?.! Ql'rﬂﬂt‘f | Resp
Se

sabile dell’ Area
rizi Generali

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 44 del 08/10/2019

AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PROT. N. 17161 DEL 10/07/2019 ALLA DITTA AM
SERVICES DI ANTONINO MAIORANA PER IL SERVIZIO LOTTA E
PREVENZIONE CONTRO LA PROCESSIONARIA DEL PINO . CIG: ZF6274885C
IMP N. 194/2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Al sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e 1 riscontri amministrativi, contabili

e fiscali sulla presente determinazione, si puo procedere alla liquidazione.
IMP. 194/2019

Taormina li, 09/10/2019

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA CITTA'
Determina N. 44 del 08/10/2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PROT. N. 17161 DEL 10/07/2019 ALLA DITTA AM SERVICES DI
ANTONINO MAIORANA PER IL SERVIZIO LOTTA E PREVENZIONE CONTRO LA PROCESSIONARIA DEL
PINO . CIG: ZF6274885C IMP N. 194/2019.

Registrazione Albo on-line n. 1852/2019

Si attesta che il presente atto ¢ stato pubblicato all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15gg.
Consecutivi, dal 09/10/2019 al 24/10/2019

Taormina li, 20/11/2019

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio
(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



